PRIJAVIM.S E
CIKLOKROS PETAN]CI 2014/2015 - ZIMSKA LIGA

Panoga:Ciklokros, datum:11.01.2015

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Platz

1

2

Benutzer  Geschlecht

Jernej Stibilj  Mannlich
Dejan Bajt Mannlich

Damjan Jeram Mannlich

Matej Krebelj Mannlich
Mitja Bandel Mannlich
Bor Ceh Méannlich

Miha Jakovac Mannlich

Andrej Blazina Mannlich

Jure Sajn Méannlich
Primoz Obal ~ Ménnlich
Marko Sajn  Mannlich
Uros Jaksa Mannlich
Dusan Fister Méannlich

Goran Salavec Mannlich

Matej Fujs Mannlich

Kategorie Club Licenca

Moski od 19 do 40 let PICIBICI SL019810228 00:56:16.00
Moski od 19 do 40 let TEAM AMPLATZ - BMC  SLO19871028 01:00:00.00
Moski od 19 do 40 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19780108 01:02:01.00
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19870518 01:03:50.00
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SL019850515 00:59:05.00
Moski od 19 do 40 let Retro Rats 01:04:36.00 7
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLLO19830414 00:56:41.00
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19871217 00:57:22.00
Moski od 19 do 40 let Retro Rats 01:00:42.00 6

Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19900925 00:34:54.00
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19900825 01:05:49.00
Moski od 19 do 40 let PICIBICI SLO19810106 01:05:50.00
Moski od 19 do 40 let KK TROPOVCI SLO19930518 01:05:54.00
Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19800926 01:05:56.00

Moski od 19 do 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19900121 01:05:59.00

MLADINCI POD 19 LET-M

Platz
1

2

Benutzer Geschlecht Kategorie Club Licenca
Ziga Horvat Mannlich  Mladinci pod 19 let KK TROPOVCI SLO19980913 00:28:18.00
Nedzad Mahmic ~ Mannlich  Mladinci pod 19 let URBAN X BIH19970928 00:29:27.00
Ziga Cuk Mannlich  Mladinci pod 19 let KD SLOGA 1902 IDRIJASL0O19971013 00:31:05.00
Jure Barat Mannlich  Mladinci pod 19 let KK TROPOVCI SLO19970515 00:31:57.00

Aleksander Rengeo Mannlich

Rok Supi

Mannlich

Mladinci pod 19 let KK TROPOVCI SL020001213 00:37:00.00

Miadinci pod 19 let KK TROPOVCI 51020000721 00:19:06.00

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Platz

1

Benutzer

Ajda Opeka Frauen

Geschlecht

Kategorie Club Licenca

Zenske nad 15 let KD BRANIK MARIBOR SL0O19791031 00:36:58.00

4

8

8

4

4

00:00:00.00

00:03:44.00

00:05:45.00

00:07:34.00

-1kr.

00:08:36.00

-2kr.

-2kr.

00:09:45.00 Ostali tipi koles

-3kr.

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

00:00:00.00

00:01:09.00

00:02:47.00

00:03:39.00

00:08:42.00

DNF

Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog

00:06:44.00

00:07:12.00

00:07:21.00

00:07:24.00

00:07:56.00

Ciklokros kolo

00:09:00.00

00:08:55.00

00:06:41.00

01:05:49.00

01:05:50.00

01:05:54.00

01:05:56.00

01:05:59.00

Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog

00:06:32.00

00:06:51.00

00:06:58.00

00:07:40.00

00:08:57.00

00:19:06.00

Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog

Kolo
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ciklokros kolo
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo

00:00:00.00 00:08:31.00 Ciklokros kolo
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Platz Benutzer Geschlecht

2 Tanja Ilvanci¢ Frauen

MOSKI NAD 40 LET-M

Platz Benutzer
1 Iztok Kuret
2 Dusan Hajdinjak
3 Lucjan Premrn
4 Jure Laharnar
5 Andrej Stajer
6 Alojz Horvat
7 Robert 5003
0 Matej Temlin
0 Dominik Keti$

0 Luka Zagar

DECKI DO 15 LET-M

Platz Benutzer

2 Jaka Starman

3 Luka Jablanovec
4 Jaka De¢man

5 David Jagodic

6 Nikolaj Rengeo
0 Gal Starman

0 Tim Kuzma

Kategorie Club Licenca Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog Kolo

Zenske nad 15 let PICIBICI 00:39:59.00 4

DEKLICE DO 15 LET-Z

Platz Benutzer
1 Nika De¢man

2 Hana Kranjec Za

00:03:01.00 00:08:40.00 Ciklokros kolo

Kolo
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo
Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Ciklokros kolo

Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles
Ostali tipi koles

Ostali tipi koles

Kolo

Ostali tipi koles

Geschlecht  Kategorie Club Licenca Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog
Mannlich  Moski nad 40 let KD ALPE SLO19670428 00:57:47.00 8 00:00:00.00 00:06:41.00
Mannlich  Moski nad 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19730206 01:00:25.00 8 00:02:38.00 00:06:57.00
Mannlich  Moski nad 40 let IZVIR VIPAVA SL019660129 01:00:50.00 8 00:03:03.00 00:07:25.00
Mannlich  Moski nad 40 let KD SLOGA 1902 IDRIJA SLO19710926 01:03:40.00 8 00:05:53.00 00:07:29.00
Mannlich  Moski nad 40 let KK TROPOVCI 01:03:02.00 7 -1kr. 00:08:39.00 Ciklokros kolo
Mannlich  Moski nad 40 let KK TROPOVCI SLO1965031000:57:52.00 6 -2kr. 00:09:12.00
Mannlich  Moski nad 40 let TEAM TURBO TROPOVCI 01:06:28.00 5 -3kr. 00:12:39.00 Ciklokros kolo
Mannlich  Moski nad 40 let TEAM TURBO TROPOVCI SLO19730407 01:06:23.00 1 DNF 01:06:23.00
Mannlich  Moski nad 40 let TEAM TURBO TROPOVCI 01:06:24.00 1 DNF 01:06:24.00 Ostali tipi koles
Mannlich  Moski nad 40 let CALCIT BIKE TEAM SLO19700506 01:06:27.00 1 DNF 01:06:27.00
Geschlecht  Kategorie Club Licenca Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog
1 Matic Kranjec Zagar Mannlich  Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20020603 00:29:13.00 4 00:00:00.00 00:07:05.00
Mannlich  Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20021209 00:31:36.00 4 00:02:23.00 00:07:35.00
Mannlich  Decki do 15 let KK TROPOVCI SLO20031106 00:30:33.00 3 -1kr. 00:09:58.00
Mannlich  Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20040611 00:32:02.00 3 -1kr. 00:10:25.00
Ménnlich  Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20040422 00:33:24.00 3 -1kr. 00:10:45.00
Mannlich  Decki do 15 let KK TROPOVCI SL020021106 00:33:56.00 3 -1kr. 00:10:45.00
Mannlich  Decki do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20050717 01:07:16.00 1 DNF 01:07:16.00
Ménnlich  Decki do 15 let KK TROPOVCI SL020030730 01:07:20.00 1 DNF 01:07:20.00
Geschlecht  Kategorie Club Licenca Cas voznje Stevilo krogov Zaostanek Najhitrejsi krog
Frauen Deklice do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20010703 00:37:21.00 4 00:00:00.00 00:09:03.00 Ostali tipi koles
gar Frauen Deklice do 15 let CALCIT BIKE TEAM SLO20050609 00:29:48.00 3 -1kr. 00:09:18.00
Frauen Deklice do 15 let KK SAVA KRAN]  SLO20030829 00:35:40.00 3 -1kr. 00:11:38.00

3 Eva Prevc

Ostali tipi koles
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